
UCHWAŁA NR X/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta 
Brzostek oraz wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 i 1572) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Brzostku Nr LXI/519/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
11 sierpnia 2023 roku w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Brzostek oraz 
wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego poz. 4192) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150AFB20-2F82-4736-A9AB-35646E84EB59. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr X/67/2024 z dnia 11 grudnia 2024 r. 
 

W związku z przystąpieniem Gminy Brzostek do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja 
zabytkowego układu urbanistycznego w Brzostku oraz Remont i przebudowa dawnego  
budynku gospodarczego - dawnego spichlerza w Przeczycy”, którego lokalizacja koliduje ze 
Strefą Płatnego Parkowania uchwaloną uchwałą Nr LXI/519/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
11 sierpnia 2023 roku w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Brzostek 
oraz wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania zmieniona 
uchwałą Nr LXIV/554/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 21 listopada 2023 roku, zasadnym jest 
zlikwidowanie Strefy Płatnego Parkowania w  ww. inwestycji i pobierania opłat w Strefie Płatnego 
Parkowania na terenie Miasta Brzostek. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150AFB20-2F82-4736-A9AB-35646E84EB59. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


